Rămășițele pământești ale neuitatului decedat s'au așezat spre odihna de veci Duminecă, în 24 Novembre (7 Decembrie), la oarele 1 d. a., în cripta familiară din loc. Coprinși de durere adâncă, aducem aceasta tristă știre la cunoștința tuturor rudeniilor, amicilor și cunoștinților, Fie-i odihna ușoară și memoria binecuvântată! *Răsărit, 23 Novembre (6 Decembrie) 1902. Jalnica familie.*

**Încă unul.** *Bali Mihály*, călăul, care abea zilele trecute a fost în Cluj ocupat, iar va avea cât mai curând de lucru. De astă

dată însă nu în Cluj ci în Murăș Oșorheiu unde tribunalul de acolo Sâmbătă a condamnat la moarte prin ștreang pe un așa numit *Krakovszky Dénes* care a omorât într'un mod îngrozitor în toamnă pe lucrătorul *Albert György*.